報道関係者各位
2017年 3月16日

株式会社ベガコーポレーション
代表取締役社長 浮城智和

（証券コード:3542）

株式会社ベガコーポレーション
東京支社 増田

［このプレスリリースに関するお問い合わせ］

TEL:03-6303-2647
〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南3-5-7 デジタルゲートビル2F

ー VEGA Corporation ー

福岡ソフトバンクホークスとのオフィシャルスポンサー契約のお知らせ

株式会社ベガコーポレーション（本社：福岡県福岡市博多区、代表取締役社長：浮城智和、証券コード：3542、
URL： http://www.vega-c.com 、以下：ベガコーポレーション）は、福岡ソフトバンクホークス株式会社（本社：福岡
県福岡市中央区、代表取締役社長：後藤芳光、URL： http://www.softbankhawks.co.jp 、 以下：ホークス ）と、
2017年度のオフィシャルスポンサー契約の締結を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

球団のヘルメットに、当社が運営する家具インテリアのショッピングサイト『LOWYA（ロウヤ）』のロゴの掲出、
および、ホークスの本拠地である福岡ヤフオク!ドームに当社社名による広告を掲出するとともに、ホークスを
サポートしてまいります。

当社は2004年の創業以来、福岡を拠点としてEコマース事業を拡大し、今日まで事業を展開してまいりました。
福岡、そして九州にて絶大な人気を誇るホークスのスポンサーとなることで、地元福岡とのさらなる一体化と地域
振興に貢献できるとし、今回の契約に至りました。
また、野球ファンのみなさまをはじめ、各種メディアへの露出機会を増やすことで、当社の知名度向上を図って
まいります。

http://www.softbankhawks.co.jp、以下：ホークス）と、2017
http://www.softbankhawks.co.jp/

報道関係者各位
2017年 3月16日

株式会社ベガコーポレーション
代表取締役社長 浮城智和

（証券コード:3542）

株式会社ベガコーポレーション
東京支社 増田

［このプレスリリースに関するお問い合わせ］

TEL:03-6303-2647
〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南3-5-7 デジタルゲートビル2F

ー VEGA Corporation ー

【家具・インテリアのショッピングサイトLOWYA（ロウヤ）について】

ナチュラル・シンプル・北欧・モダンなど、トレンド感のある多彩な家具・インテリア商品を3000点以上揃える
ショッピングサイト。 商品の90％以上を自主企画で作ることで、ニーズにマッチした品質の高い商品を
よりリーズナブルな価格で提供しています。
■LOWYA本店 http://www.low-ya.com

【会社概要】

商号 ：株式会社ベガコーポレーション

代表者 ：代表取締役社長浮城智和

設立 ：2004年7月

資本金 ：8億6,938万円（2017年2月末現在）

事業内容 ：家具・インテリア等のインターネット通信販売事業、越境市場をターゲットにした

越境ECプラットフォームの運営等

所在地 ：（福岡本社）福岡県福岡市博多区祇園町7-20 博多祇園センタープレイス4F

（東京支社）東京都渋谷区恵比寿南3-5-7 デジタルゲートビル2F

URL        ： http://www.vega-c.com

右バッターは右側、左バッターは左側に、
LOWYAのロゴが表示されます(写真は左バッター用)。

LOWYA(ロウヤ)ロゴのイメージ

http://www.vega-c.com/